10.

11.

12.

13.

14.

15.

Cwytiywé phy 1

Uqquwyht dnnnyh funphpnh 2021 pwluip
hnlywnbtdptph 25-h UdtuN-019-U npnadw

<uU3uusSuLh <ULMrUNMNESNhE3UL URFU3PL dN1NYh b4 Ursutuh
<ULMUMESNRE-3UL URGU3PL dN1Ndh UhRE4 <UUUINMrOULUSNRE3UL
UbunNr<rHurutuyut <utatudnind

Utu Updnujwu

Enniwpn Unwowujwu
wlynp Upowljwu

Uppnip LnhwtUhujwt

Upuwy Swpphbigpwu
Ubtph Swjunjwu
Jwhb Lwndjuu
Uunpwuhly Lnswpjwt
LwjYy Ynuonpjwu

Lhihre Uhtwujuwit
Qunpg Mwwnjwu
(tnipbu MinphUjwit
Lhippe Unbthwujwu
{bphpuwq Shgpwujwu

Jdjwnhdhp dwpnwujwu

NMuuwuyhpwnipjut twfuwqwh

«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnientu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu

«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
(thnth. 06.12.2021, UdHuN-031-U)

«Pwnwpwghwlywu ywydwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnipntu
«Pwnwpwghwlywu ywydwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlwu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnipntu
«Pwnwpwghwlwu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu

«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Luwpby Rbjuwywu

holuwt Uwnwebjwu
Uppenip luwswuinpjwu
Unwu Ywpnwujwu
Upentp Lwghtjwu

Ejhutwp Ywpnwujwu
UpdbGu Mnunwdjwu

Uutw Sphgnpjwu

Uppnip Ywubgjwu

Shgpwu Uppwhwdjwu

«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«lwjwuinwu» fudpwlygnieintu
«wjwunwu» fudpwygnieiniu
«wjwuinwu» fudpwlygnieintu

«wjwuinwu» fudpwlygnieintu
(wunpquidwiynph jhwgnpnyaynmiiupp nuinwpby Gt 15.07.2022p.,
Uqquyhti dnnnyp twpiuquhhp N 11 wpdwtiugpnipyudp)
«Cwjwunwu» fudpwygnieiniu

«wjwuinwu» fudpwlygnieintu
«wjwuinwu» fudpwlygnieintu

«Mwuwnhy nlubd» fudpwygnieiniu
(wunpquidunfnph jhwgnpniymbupp nunuwpby Gu 29.06.2022p.,
Uqquypti dnnpnydh twpiuquhph N 8 wpdwtiugpnipyudp)
«Mwuwnhy niubid» fudpwygnieiniu

Uqquyht dnnnyh wafuwmnwluqdh
nEYwywp-qjfuwynp pwpwnninup 4. Lwphpbw



Cwytws phy 2

Uqquwyht dnnnyh funphpnh 2021 pwluip
hnjunbkdptph 25-h WdtuN-019-U npnadwt

<U3UUSULh <ULMUNESNRE3UL URFU3PL dN1NYb b4 PELUMANKRUD
<ULMUMESNRE-3UL URGU3PL dN1Ndh UhRE4 <UUUINMPOULUSNRE3UL
UbunNr<rHurutuyut <utatudnind

Updtu Sunpgyu

<nyhy Unwqupjwu
Utipgt) Pwgpuwnjwu

Uunwy PGnnjwu

Upthpub Fwynjwu
Uwphuw Cwqupjwu
Jwnwpowly <wynpjwt
Jdhgbit Fuwswuinpjuu

Uhpw)b| Gnidwujwu

10. phunhuti Mnnnujwu

11.

12.

U tputy Uwunhyny

Spnwun Uwpgujwu

13. Chpwl fFnpnujwu

NMuuwnyhpwnipjut twjuwqwh

«wjwunwu» fudpwlygnieintu

«Pwnwpwghwlwu ywydwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu

«Pwnwpwghwlwu ywyjdwuwghp» fudpwygnie)ntu

(wunpquidunnph [hwqnpnipynibiilipp nuwnwnpby Gu
31.05.2022p., Uqquuhti dnnnip twpawquhp N 7
wpdwbwaqpnipyudp)

«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnipntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnie)ntu
«Pwnwpwghwlwu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu

«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
(thnth. 07.02.2022 UJHuN-010-U)

«Pwnwpwghwlywu ywydwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnipntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnie)ntu

«Pwnwpwghwlwu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu



14.

15.

16.

17.

18.

19.

Jjwnhdhp Ywpnwjwu «Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnypntu

Utjpwtu Ohwujwu
UpGquwqg Uwuntyjwu
Uunpwuhl fFuwujwu
Uonwn Uhdnujwu

Swpnu Uwpguwpjwu

Uqquyht dnnnyh wfuwwnwljwqdh
nEYwywp-qjfuwynp pwpwnninup

«wjwuinwu» fudpwlygnieintu
«lwjwuinwu» fudpwlygnieintu
«wjwunwu» fudpwygnieiniu
«lwjwuinwu» fudpwlygnieintu

«Mwuwnhy nlubid» fudpwygnieiniu

4. Lwphpbljwu



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Cwybjwsd phy 3

Uqquwyht dnnnyh funphpnh 2021 pwluip
hnlywnbtdptph 25-h UdtuN-019-U npnadw

<U3UWUSULPh <ULMrUNMESNhE3UL URGU3PL dN1NYbh 64 UhNrNUP
<ULMUMESNRE3UL LEMYU3USNRShALG P MULUSh UhRE4U
<uvugnrouusnir@3ul UbhRNr<Mrurutuuyut <utatudnind

LwjYy Yntonpjwu

Cwudhy Cwynpjwt
Ywpbu <wdpwpanidjwt
<nhthupdb <ntiwbjwu
Upniujwy 2nijhwljwu
Yhqgbt fuwswuinpjwu
Uwpghu lvwunwujwu
Upniuyjwly Uwtwywqjuu
Spnwwn Uwpgujwu
Cwjly Shpniujwu
Oonhtwp Ywpnwujwu
Jjwnhdhp Ywpnwujwu
Ubjpwtu Ohwujwu

Uutw Sphgnpjwu

Gtinwd Uwuntyjwu

NMuwunyhpwnipju twjuwguwh
«Pwnwpwghwlwu ywydwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnientu
«Pwnwpwghwlwu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlwu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywydwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlwu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«wjwuinwu» fudpwlygnieintu

«lwjwuinwu» fudpwlygnieintu

«wjwuinwu» fudpwlygnieintu



16. Lhihp Swjuunjwu «wjwuinwu» fudpwlygnientu
17. Uppenip luwswwnpjuu «wjwunw» fudpwlygnipintu

18. Uutw UYypwngwu «Mwwnhy niubid» fudpwygnieniu

Uqquyht dnnnyh wfuwwnwljwqdh
nthwywp-qjluwynp pwpnniqup 4. Lwphppblwi



10.

11.

12.

13.

Cwytywé phy 4

Uqquwyht dnnnyh funphpnh 2021 pwluip
hnjunbkdptph 25-h WdtuN-019-U npnadwt

<U3UUSUULh <ULMUNESNRE3UL URFU3PL dN1Ndb b4 ANkUULUSULD
TUCULNRE3UL HULTLU3PL dN1NYbh UhREY SUUUSNNOUUSNRE-3UL
UbunNr<rHurutuyut <utatudnind

Lwynp Upowljwu

Snipgbu Upubljwu

Jdwhb Cwindjwu

Uunwy PGnnjwu

Lwudhy <wynpjwu
Jwnwpowly <wynpjwu
Upniujwy 2nijhwljwu
Cwyly “Ynugnpjwt

U Gpuly Uwunhyny
Fuwswwnnip Uniphwujwt
Pwpytu fnujwu
Oonhtwp Ywpnwujwu

Jjwnhdhp Ywpnwujwu

NMuuwnyhpwnipjut twjuwqwh
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnipntu
«Pwnwpwghwlwu ywydwuwaghp» fudpwygnip)ntu

«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
(thnth. 06.12.2021, UdHuN-031-U)

«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu

(wunpquidunnph (hwqnpnipynibilipp nwnwnpby Gu
31.05.2022p., Uqquuyhts dnnnip twpawquhp N 7
wpdwbwaqpnipyudp)

«Pwnwpwghwlwu ywjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlwu ywyjdwuwghp» fudpwygnie)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywjdwuwghp» fudpwygnip)ntu
«Pwnwpwghwlywu ywydwuwaghp» fudpwygnip)ntu

«Pwnwpwghwlywu ywyjdwuwaghp» fudpwygnip)ntu



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Utjpwtu Ohwujwu
Gtinwd Uwuntlyjwu
Uunpwuhl fFuwujwu
Updtu Sunpgyuu

Jwht <wynpjwu

Lhihe Gwuwjwu

Uppnip Ywubgjwu

(wunpquidwiynph jhwgnpnysyniuupp nunwpby Gu 29.06.2022p.,

«wjwuinwu» fudpwlygnieintu
«wjwuinwu» fudpwlygnieintu
«lwjwuinwu» fudpwlygnieintu
«wjwunwu» fudpwygnieiniu

«wjwunwu» fudpwlygnieiniu
(thnth. 21.03.2022, UdHuN-021-U)

«wjwuinwu» fudpwlygnieintu

«Mwuwnhy nlubd» fudpwygnieiniu

Uqquyhti dnnpnydh twpiuquhph N 8 wpdwtiugpnipyudp)

Uqquyht dnnnyh wfuwwinwljwqdh
nEYuwywp-qjfuwynp pwpwnninup

d. Lwppptyjw



